

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง  
กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1124 ตอนควบคุม 0200 ตอน ปางกุ่ม - วังชัน

2. ระหว่าง กม.27+500 - กม.29+460 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) / กรมทางหลวง  
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 20,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง  
กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 19,899,358.35 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิทธิโชค ลิ้มสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.2.2

7.2 คงเดช ศรีคำยอด กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.2

7.3 คมกริช นื่องการ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 วสันต์ ตี๋บุญศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 ชาโณ พงศ์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.2

7.6 ททัยวรรณ โยวัง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1124

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ควบคุม 0200 ตอน ปางกุม - รุ่งชิน ระยะทาง กม.27+500 - กม.29+460 ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	10,800.000	1.68	18,144.00	1.2751	2.14	23,135.41
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	8,730.000	44.65	389,794.50	1.2751	56.93	497,026.96
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	2,374.000	44.65	105,999.10	1.2751	56.93	135,159.45
4	4. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE (5 cm.) เก็บกอง ทล.1124 กม.30+000 RT. (หมวดข้างขึ้น)	ตร.ม.	10,332.000	12.91	133,386.12	1.2751	16.46	170,080.64
5	5. SCARIFY & RECOMPACT OF EXISTING PAVEMENT MATERIAL 10 CM.THICK	ตร.ม.	10,332.000	13.66	141,135.12	1.2751	17.41	179,961.39
6	6. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	3,388.000	199.36	675,431.68	1.2751	254.20	861,242.93
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	2,335.000	215.36	502,865.60	1.2751	274.60	641,203.92
8	8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	3,900.000	705.83	2,752,737.00	1.2751	900.00	3,510,014.94
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	23,550.000	29.13	686,011.50	1.2751	37.14	874,733.26
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	440.000	12.08	5,315.20	1.2751	15.40	6,777.41

พเยาวรรณ โยวัง

02 มีนาคม 2563 14:08:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1124

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทควบคุม 0200 ตอน ปางกุม - รุ่งขึ้น ระหว่าง กม.27+500 - กม.29+460 ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE .....5....CM.THICK	ตร.ม.	23,600.000	258.74	6,106,264.00	1.2751	329.91	7,786,097.22
12	12. WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY WIDTH FROM 10 M. TO 12 M. AT STA. 27+818.6000	เมตร	30.000	42,780.01	1,283,400.30	1.2317	52,692.13	1,580,764.14
13	13. BRIDGE APPROACH SLAB	ตร.ม.	240.000	2,334.16	560,198.40	1.2751	2,976.28	714,308.97
14	14. RELOCATION LIGHTINGS SINGLE BRACKET	EACH	20.000	12,145.15	242,903.00	1.2751	15,486.28	309,725.61
15	15. RC.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS II	เมตร	6.000	2,788.44	16,730.64	1.2751	3,555.53	21,333.23
16	16. RC.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS II	เมตร	70.000	4,047.73	283,341.10	1.2751	5,161.26	361,288.23
17	17. REINFORCD CONCRETE HEADWALL	ลบ.ม.	9.000	3,264.87	29,383.83	1.2751	4,163.03	37,467.32
18	18. PLAIN CONCRETE HEADWALL	ลบ.ม.	4.000	2,538.23	10,152.92	1.2751	3,236.49	12,945.98
19	19. SIDE DITCH LINING TYPE "II"	ตร.ม.	614.000	329.71	202,441.94	1.2751	420.41	258,133.71
20	20. SIGN PLATE (ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	2.430	4,217.52	10,248.57	1.2751	5,377.75	13,067.95

ทศวรรษ โยียง

02 มีนาคม 2563 14:08:25

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำกาโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1124

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนนคูบัวคุม 0200 ตอน ปางม - วิ่งขึ้น ระหว่าง กม.27+500 - กม.29+460 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	เมตร	12.000	356.67	4,280.04	1.2751	454.78	5,457.47
22	22. 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS. CUT - OFF . MOUNTED AT GRADE	EACH	32.000	30,813.15	986,020.80	1.2751	39,289.84	1,257,275.12
23	23. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,200.000	312.27	374,724.00	1.2751	398.17	477,810.57
24	24. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	16,270.51	16,270.51	1.2751	20,746.52	20,746.52
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>19,899,358.35</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้างทั้งหมดทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง      กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง      ทางหลวงหมายเลข 1124  
    ตอนควบคุม 0200 ตอน ปางกุม - วังชัน ระหว่าง กม.27+500 - กม.29+460 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง



( ลิทธิโชค ส้มสังข์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( คงเดช ศรีคำยอด )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( คมกริช นองการ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วสันต์ ตีปนบุญศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ทพิยวรรณ โยวัง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ชาโน พยงค์ศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทพิยวรรณ โยวัง

02 มีนาคม 2563